
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/334/2024 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2014



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/334/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 28 marca 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 454 080,00 1 500,00 455 580,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 500,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 500,00 1 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 423 059,68 6 000,00 1 429 059,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 207 151,05 75 488,50 1 282 639,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 938,05 75 488,50 91 426,55

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 75 488,50 75 488,50

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 75 488,50 75 488,50

Razem: 35 419 463,98 82 988,50 35 502 452,48

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2014



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/334/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 28 marca 2024 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 186 450,00 -10 000,00 176 450,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 125 500,00 -10 000,00 115 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 3 740 904,66 -13 321,50 3 727 583,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 241 571,09 -13 321,50 3 228 249,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -13 321,50 86 678,50

Urząd Gminy w Krzęcinie 100 000,00 -13 321,50 86 678,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 448 426,13 -9 000,00 3 439 426,13

75414 Obrona cywilna 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 4 000,00 -4 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 11 600,00 -5 000,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 5 000,00 -5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 885 824,23 1 500,00 6 887 324,23

80101 Szkoły podstawowe 4 309 031,97 900,00 4 309 931,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 900,00 28 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 25 000,00 900,00 25 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 756 883,86 600,00 757 483,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 600,00 6 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 6 000,00 600,00 6 600,00

852 Pomoc społeczna 2 730 323,18 15 340,00 2 745 663,18

85295 Pozostała działalność 46 396,50 15 340,00 61 736,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 912,00 4 608,00 11 520,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 6 912,00 4 608,00 11 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 228,50 1 411,10 3 639,60

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2014



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 2 228,50 1 411,10 3 639,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 824,00 112,90 936,90

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 824,00 112,90 936,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 720,00 9 208,00 24 928,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 15 720,00 9 208,00 24 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 831 993,05 88 810,00 2 920 803,05

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 938,05 88 810,00 104 748,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 600,00 3 600,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 3 600,00 3 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 400,00 20 400,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 20 400,00 20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 721,50 9 721,50

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 9 721,50 9 721,50

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 55 088,50 55 088,50

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 55 088,50 55 088,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 058 890,00 9 660,00 6 068 550,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 133 000,00 9 660,00 1 142 660,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 9 660,00 59 660,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 50 000,00 9 660,00 59 660,00

Razem: 36 938 661,60 82 988,50 37 021 650,10

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2014


	UCHWAŁA NR XXXIX/334/2024 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2


		2024-04-05T10:02:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




